УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Юннатов ул., 9, г. Майкоп, 385009
тел./факс 57-65-42 tarifra@yandex.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
УАСЭХЭМРЭ Т АРИФХЭМРЭ

ЯГБЭНЭФЭНК1Э ИГЪЭЮРЫННАШ

Юннатхэм ур., 9, къ. Мыекъуапэ, 385009
тел./факс 57-65-42 tarifra@yandex.ru

П Р И К А З  № / / / - /?

от «22» октября 2019 года г. Майкоп

Об утверждении нормативов удельного расхода топлива
при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии

и нормативов технологических потерь при передаче
тепловой энергии по тепловым сетям

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Кабинета Министров Республики
Адыгея от 15 июля 2010 № 133 «О некоторых вопросах Управления
государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить нормативы удельного расхода топлива при производстве
тепловой энергии источниками тепловой энергии и нормативы
технологических потерь при передаче тепловой энергии по тепловым сетям на
2019 год:

№ Организация

Норматив удельного
расхода топлива при

производстве
тепловой энергии

источниками тепловой
энергии на 2019 год,

кг.у.т./Г кал

Норматив
технологических

потерь при
передаче тепловой

энергии по
тепловым сетям на

2019 год, Гкал
1. ООО «Ресурсальянс-Групп» 151,98 416,72

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления
/ У ' -  ■

О.С. Комиссаренко

Эмма Руслановна Хасанова
57- 70-13

mailto:tarifra@yandex.ru
mailto:tarifra@yandex.ru